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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12420025A

2. Data e Regjistrimit 20/12/2021
3. Emri i Subjektit N3H
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Dëshmoret e Kombit, 
Kulla binjake nr 2, Kati 12, Zyra  A2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transportin  e mallrave  te çdo lloji si ne Shqiperi ashtu edhe 

jashte saj, edhe per llogari te te treteve. Tregtim  me shumice 
e pakice  import  eksport  ne teresi  te mallrave  industriale, 
ushqimore,  e pajisjeve  teknologjike,  pajisjeve  elektronike,  
elektrike,  materiale ndertimi, hidrosanitare. Tregtim   i  
paisjeve  dhe   artikujve   mjekesore,  produkteve   
farmaceutike  dhe sistemeve perkates te menaxhimit qe 
lidhen me to, paisje per laboratore, produkte kimike dhe 
sherbimeve qe lejohen nga legjislacioni shqiptar ne fuqi. 
Prodhim dhe tregtim  gazi teknik, terapeutik,  farmaceutik,  
ushqimor dhe gazrave te tjere ne pergjithesi. Projektimin  
realizimin dhe instalimin e impianteve te lidhura  me gazin 
perfshire ketu dhe   projektimin, realizimin  e  instalimin e  
impjanteve   elektrike  te domosdoshme per funksionimin e 
tyre. Ndertime   civile, impiante   hidraulike, mekanike  dhe  
elektrike  per  strukturat spitalore ndertime  ujesjellsash  dhe  
kanalizimesh,  rikonstruktim   i  ndertesave civile dhe 
spitalore, germime, sistemime, mbushje te terreneve, centrale 
hidroelektrike. Dizenjim   software-i. Zhvillim   dhe  
mirembajtje  sistemesh  software. Testim software. Dizenjim 
dhe zhvillim sistemesh te komunikimit. Dizenjim  dhe 
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zhvillim sistemesh te sigurise. Zhvillim sistemesh migrimi. 
Tregetim mjete motorike, detare, etj. 
Aldo Muça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/12/2021                Deri: 14/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AldoMuça
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE AA 775 TH Tirane Tirane  TIRANE 
AB 963 EH Tirane Tirane  TIRANE AB 408 BV Tirane 
Tirane  TIRANE AA 560 TF Tirane Tirane  TIRANE AA 
781 US Tirane Tirane  TIRANE AB 378 BC Tirane Tirane  
TIRANE Mjeti me targe AER 949 Tirane Tirane  TIRANE 
Mjeti me targe AB 758 EP Tirane Tirane  TIRANE AA 957 
YK Tirane Tirane  TIRANE AA 255 TJ 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: N3H
E-Mail: infon3h@gmail.com  
Telefon: 0672069883  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-834433-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-854862-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 28.01.2022 për hapjen e disa 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=373B906E-B79C-43B2-A25E-266209C515DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14BBD0F-C80C-4F08-AAA8-7CE25DA156F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B394C6-7AA4-4B9A-AE0C-C5CC9D6464FC
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AA 775 TH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 255 TJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 781 US;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB 378 BC;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-859624-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.02.2022 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 560 TF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB 963 EH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB 408 BV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 957 YK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-863660-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 15.02.2022 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AER 949;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72ECE12-6C73-4EAC-92E3-B82A805EFDB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72ECE12-6C73-4EAC-92E3-B82A805EFDB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C162890-0C99-4714-B2FD-D591D307D5AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0A8F77-B107-4B8A-AA6C-21FD3C0BD97E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C943B7-E4D2-48AC-8985-4730EFA1775C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C943B7-E4D2-48AC-8985-4730EFA1775C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A8D7A3-F478-45D2-935F-1E1E94018911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D271853-0780-46C2-B609-645A6F694642
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paguar)

18/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-879541-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.03.2022, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AB 758 EP;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D271853-0780-46C2-B609-645A6F694642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C23AE6-00FD-4CD5-B767-940F40952D2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C23AE6-00FD-4CD5-B767-940F40952D2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A0B8FE-9503-47BC-BEA3-A50590B52ED7

